2023年进贤县中小学教师全省统一招聘

入闱面试人员名单和面试有关事项公告

根据江西省教育厅、江西省人力资源和社会保障厅《关于做好2023年全省中小学教师招聘工作的通知》（赣教师字〔2022〕23号）、《江西省2023年中小学教师招聘公告》、《2023年进贤县中小学教师全省统一招聘工作公告》精神，现将进贤县中小学教师全省统一招聘入闱面试人员名单和面试有关事项公告如下：
一、入闱面试人员名单
经现场资格审查，入闱面试人员名单（见附件1）。
二、打印面试准考证
1.入闱面试人员须从2023年6月13日-2023年6月16日上午9：00时止，登录江西人才服务网（https://www.jxrcfw.com/）进入“2023年进贤县中小学教师全省统一招聘入闱面试人员名单和面试有关事项公告”报名系统进行注册报名登记，按报名程序填写个人信息、上传个人电子照片后等待审核。请各位考生时刻关注审核状态。

2.打印面试准考证2023年6月19日早上09：30-2023年6月23日晚上11：00之前。逾时不可打印（温馨提示：考生可多打印几份面试准考证或者保存图片至手机里作为备份）。

三、面试内容和方式

1.面试主要考察考生的教育教学水平和能力。

进贤县招聘教师岗位的面试方式为说课，满分为100分，面试时限15分钟；音乐、体育与健康学科面试方式为：15分钟说课（权重70%），面试考场内5分钟专业技能展示（权重30%），考生自选展示内容（形式不限，如需教具，考生自备）；美术学科面试方式为：先20分钟集体技能展示（考生自备绘画工具）（权重30%），后进行15分钟以内说课（权重70%）。
不提前公布面试考题及相关信息。

2.面试时间：2023年6月24日。

3.面试地址：详见面试准考证。

4.考试具体时间及场次安排，详见考生准考证说明。

5.面试流程：检录→报到→抽签→候考→备课→面试→评分→统分→确认→离场

流程1检录：考生进入考点先到检录处进行检录，在检录员的指引下存放与考试无关的物品（携带的手机、书籍、资料及其他电子设备等）；若报考音乐、体育与健康、美术学科需携带教具或绘画工具进场的须经工作人员检查并允许后方可带入考场区域。

流程2报到：按照准考证所列内容和要求，建议考生佩戴口罩，凭本人有效二代身份证和准考证到指定候考室报到。

流程3抽签：在候考室工作人员的组织下，抽签确定面试顺序。考生随机抽取面试试题。

流程4候考：未到面试备课时间的，请在指定的候考室等候。

流程5备课：在工作人员引导下，到指定的备课室进行备课。领取备课纸，说课题需循环使用，考生不得毁损或标注任何文字或记号。考生备课时间为60分钟。

流程6面试：在工作人员引导下，到指定的面试考室面试。
流程7评分：面试考官根据考生面试情况，独立评出其面试分数，签名后交统分员。

流程8统分：统分员按照考官所给考生得分，去除一个最高和一个最低得分，计算并填写考生面试得分。

流程9确认：在《面试成绩统分表》上，考生在统分员指定的位置签名，并在考场视频记录仪镜头前手持已签名的成绩单进行视频确认，考生上交面试顺序卡等相关材料。

流程10离场：确认成绩后，立即离开考场、考点。
四、面试成绩计算方式

（1）面试成绩采取去掉一个最高分和一个最低分后计算平均分的方式（四舍五入保留两位小数）。

（2）面试时如出现缺席、迟到、违纪等情况，其面试成绩以零分计算。

（3）同一岗位入闱面试考生原则上在同一面试小组面试。如果同一岗位面试人数较多，需要2个或2个以上面试考官小组共同完成时，应对参加面试人员随机分组，并对面试成绩进行修正。修正公式为：考生面试成绩=考生面试得分×（同一职位全部考生平均分÷考生所在面试小组的考生平均分）。公式中计算平均分时，应去掉2个最高分、2个最低分。同一职位全部考生平均分与考生所在面试小组的考生平均分保留三位小数,考场修正系数保留小数点后7位数，第8位按四舍五入处理，考生最终面试成绩四舍五入保留两位小数。

五、综合总成绩的计算

总成绩实行百分制，满分100分。按照省教育厅、人社厅《关于做好2023年全省中小学教师招聘工作的通知》规定：考试科目为“教育综合知识”和“学科专业知识”两科，考试依据《江西省中小学教师招聘考试大纲（2022年修订版）》。音乐、体育、美术教师岗位笔试和面试成绩分别占40%和60%，其它学科教师岗位笔试和面试成绩各占50%。面试成绩如出现需要修正的，以修正后的面试成绩为准，并按照上述规定笔试、面试成绩占比计算总成绩。

考生总成绩四舍五入保留三位小数。

中小学教师岗位（不含音乐、体育、美术）考生总成绩计算办法为：考生总成绩=笔试成绩×（50÷笔试总分）+面试成绩×（50÷面试总分）。例如：小学语文教师岗位某考生笔试两科得分为200分,面试得分为80.33分,则该考生总成绩=200×(50÷250)+80.33×(50÷100)=80.165分。
音乐、体育、美术教师岗位考生总成绩计算办法为：考生总成绩=笔试成绩×（40÷笔试总分）+面试成绩×（60÷面试总分）。例如：音乐、体育、美术岗位某考生笔试两科得分为150分，面试得分为80分，则总成绩=150×（40÷250）+80×（60÷100）=72分；

面试有关注意事项

1.考生务必带好二代有效身份证、面试准考证参加面试。为了自身和他人安全，建议考生进入考点佩戴口罩。除二代有效身份证、面试准考证，须将随身携带的其他物品寄存在考点检录处指定位置，不得携带手机、书籍、资料及其他电子设备等（报考音乐、体育与健康、美术学科需携带教具或绘画工具进场的，须经工作人员检查并允许后方可带入）进入考场区域，一经发现违规携带，则视作舞弊，面试成绩判零分。面试时如出现缺席、迟到、违纪等情况，其面试成绩以零分计算。

2.面试期间考生全程封闭。考生于当天早上6:15之前到达面试地点。凭证进入考点，6:45之前到达相应学科面试组别的候考室集中报到，在工作人员组织下集中抽签确定面试的顺序；届时未到者（7:00仍未到达候考室者），取消其面试资格。

3.考生考试顺序经抽签确定。每考场各学段学科的第1号考生作为考生代表，在监考和纪检人员的组织监督下，抽取本学段学科的试题题本。考生按抽签顺序参加考试，待考考生全程不得离开候考室（特殊情况需经本考场监考人员及纪检人员同意并全程陪同）。下午进行面试的考生，在监考和纪检人员的监督下，中午在候考室就餐（考点提供）、休息，未经批准不得离开候考室，否则按弃权处理，并立即离开考点。

4.除正常考试外，考生不得与考官及其他面试工作人员接触。面试时，只报面试顺序号，不得泄露本人姓名、毕业院校等任何身份信息，否则视为舞弊，面试成绩判零分。

5.考生面试结束并确认本人成绩后，必须立即离开考场、考点。离开考点时凭证取回寄存物品。

6.考生应自觉遵守面试纪律及有关注意事项，服从面试工作人员的安排。

七、确定入闱体检名单

根据岗位计划数按照考生总成绩从高到低等额确定入闱体检人员名单。末位并列的面试成绩高的优先，若面试成绩也相同的按学科专业知识成绩高的优先，面试成绩和学科专业知识成绩均相同的，采取加试方式（答辩）确定入闱体检人员。其中：

达到面试开考比例的岗位，根据岗位计划数按照考生总成绩从高到低等额确定入闱体检人员名单；

未达面试开考比例的岗位,按总成绩排序确定入闱体检人员名单时,在岗位计划数内排在最后一位的考生，其面试成绩须达到70分或达到所在面试考场全部考生的平均分；排序在计划数内的其他考生全部入闱体检。

八、其他

网络技术电话：0791-86660579

咨询电话：0791-85672785（县教体局）

            0791-85622587（县人社局）

（工作日9:00-11:30 14:00-17:00）
附件：2023年进贤县中小学教师全省统一招聘入闱面试人员名单

进贤县教师招聘工作领导小组办公室
                           2023年6月13日
附件：

2023年进贤县中小学教师全省统一招聘入闱面试人员名单

	序号
	姓名
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号

	1
	吴依煊
	初中语文A岗
	100090201032
	153011101524,253011101524

	2
	张颖慧
	初中语文A岗
	100090201032
	153011200101,253011200101

	3
	曾冬梅
	初中语文A岗
	100090201032
	153011201427,253011201427

	4
	黄馨
	初中语文A岗
	100090201032
	153011202026,253011202026

	5
	余兰波
	初中语文A岗
	100090201032
	153011201223,253011201223

	6
	王诗琪
	初中语文A岗
	100090201032
	153011202909,253011202909

	7
	孙苗苗
	初中语文B岗
	100090201033
	153011200208,253011200208

	8
	陈嘉馨
	初中语文B岗
	100090201033
	153011101306,253011101306

	9
	邓雨瑄
	初中语文B岗
	100090201033
	153011201211,253011201211

	10
	杨佳佳
	初中语文B岗
	100090201033
	153011202217,253011202217

	11
	邓莹
	初中语文B岗
	100090201033
	153011201326,253011201326

	12
	李梦琪
	初中语文B岗
	100090201033
	153011201909,253011201909

	13
	揭萌
	初中语文B岗
	100090201033
	153011202927,253011202927

	14
	胡佳
	初中语文B岗
	100090201033
	153011201801,253011201801

	15
	李欢
	初中语文B岗
	100090201033
	153011201708,253011201708

	16
	艾珊珊
	初中数学A岗
	100090202034
	153011001911,253011001911

	17
	万婷
	初中数学A岗
	100090202034
	153011002025,253011002025

	18
	孙颖
	初中数学A岗
	100090202034
	153011001103,253011001103

	19
	周晓娟
	初中数学A岗
	100090202034
	153250201326,253250201326

	20
	吴弯
	初中数学A岗
	100090202034
	153011002516,253011002516

	21
	宋小康
	初中数学A岗
	100090202034
	153011003621,253011003621

	22
	舒晶
	初中数学B岗
	100090202035
	153211101822,253211101822

	23
	刘丹妮
	初中数学B岗
	100090202035
	153011000829,253011000829

	24
	沈佳琪
	初中数学B岗
	100090202035
	153011000621,253011000621

	25
	万拯
	初中数学B岗
	100090202035
	153011000801,253011000801

	26
	谢小梅
	初中数学B岗
	100090202035
	153011000807,253011000807

	27
	陈芳
	初中英语
	100090203036
	153011301508,253011301508

	28
	赖雨婷
	初中英语
	100090203036
	153011800502,253011800502

	29
	张文怡
	初中英语
	100090203036
	153011302301,253011302301

	30
	徐佳
	初中英语
	100090203036
	153011301230,253011301230

	31
	叶青
	初中英语
	100090203036
	153011800808,253011800808

	32
	李可欣
	初中道德与法治
	100090204047
	153050307005,253050307005

	33
	刘雨卉
	初中道德与法治
	100090204047
	153011803003,253011803003

	34
	徐翩琦
	初中道德与法治
	100090204047
	153011802810,253011802810

	35
	朱康琴
	初中道德与法治
	100090204047
	153011102804,253011102804

	36
	熊小艳
	初中道德与法治
	100090204047
	153011101928,253011101928

	37
	朱雨思
	初中道德与法治
	100090204047
	153011102318,253011102318

	38
	余佳
	初中道德与法治
	100090204047
	153011102604,253011102604

	39
	龚文霞
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153011901318,253011901318

	40
	洪梅
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153020202226,253020202226

	41
	郭小珍
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153242700820,253242700820

	42
	付百强
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153011900427,253011900427

	43
	甘梦玲
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153011900810,253011900810

	44
	肖智彬
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153011900908,253011900908

	45
	陈柳
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153011901307,253011901307

	46
	付欢
	初中体育与健康A岗
	100090205043
	153011901001,253011901001

	47
	钟邓超
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153230703402,253230703402

	48
	戴雨婷
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011900422,253011900422

	49
	樊秀兰
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011900320,253011900320

	50
	韩龙
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011900918,253011900918

	51
	黄俊豪
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011900919,253011900919

	52
	龙高圣
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011901225,253011901225

	53
	秦瀚文
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011901127,253011901127

	54
	夏志洪
	初中体育与健康B岗
	100090205044
	153011901611,253011901611

	55
	张婷婷
	初中美术A岗
	100090206045
	153011901705,253011901705

	56
	熊鑫
	初中美术A岗
	100090206045
	153011902925,253011902925

	57
	艾芳玲
	初中美术A岗
	100090206045
	153011901706,253011901706

	58
	周美兰
	初中美术A岗
	100090206045
	153011901905,253011901905

	59
	程陆娟
	初中美术A岗
	100090206045
	153020202426,253020202426

	60
	吴苇玲
	初中美术A岗
	100090206045
	153230703721,253230703721

	61
	袁诗容
	初中美术B岗
	100090206046
	153011902018,253011902018

	62
	胡万缘
	初中美术B岗
	100090206046
	153011902426,253011902426

	63
	戴佳欣
	初中美术B岗
	100090206046
	153011901910,253011901910

	64
	李淑婷
	初中美术B岗
	100090206046
	153011903019,253011903019

	65
	孙欣瑶
	初中美术B岗
	100090206046
	153011901826,253011901826

	66
	袁正怡
	初中美术B岗
	100090206046
	153011902401,253011902401

	67
	黄艳
	初中美术B岗
	100090206046
	153011102905,253011102905

	68
	赵玉芳
	初中美术B岗
	100090206046
	153011902114,253011902114

	69
	梁以纯
	初中美术B岗
	100090206046
	153011902223,253011902223

	70
	蔡文静
	初中美术B岗
	100090206046
	153011901811,253011901811

	71
	江紫娴
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000213,253012000213

	72
	高嘉敏
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000206,253012000206

	73
	袁小芳
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012001002,253012001002

	74
	郑慧灵
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000521,253012000521

	75
	陈子萱
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012001015,253012001015

	76
	王雨欣
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000921,253012000921

	77
	章思思
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000725,253012000725

	78
	李悦
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000221,253012000221

	79
	朱紫棱
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012001020,253012001020

	80
	吴彦频
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000406,253012000406

	81
	谢亮
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000518,253012000518

	82
	焦点
	初中音乐A岗
	100090207041
	153012000508,253012000508

	83
	章子嫣
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012001010,253012001010

	84
	陈斯越
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000612,253012000612

	85
	徐昭玄
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000813,253012000813

	86
	曾佳梦
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000821,253012000821

	87
	杨蕾
	初中音乐B岗
	100090207042
	153060406105,253060406105

	88
	龚楚林
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000827,253012000827

	89
	余浩辰
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000413,253012000413

	90
	艾佳丽
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000729,253012000729

	91
	史宗如意
	初中音乐B岗
	100090207042
	153012000530,253012000530

	92
	孟庆伟
	初中历史
	100090208040
	153012001515,253012001515

	93
	闵婷婷
	初中历史
	100090208040
	153012001430,253012001430

	94
	张玲芳
	初中历史
	100090208040
	153012001922,253012001922

	95
	陈湘娟
	初中历史
	100090208040
	153012001424,253012001424

	96
	谢小娟
	初中历史
	100090208040
	153012001914,253012001914

	97
	舒资香
	初中化学
	100090210039
	153012100516,253012100516

	98
	张萍萍
	初中化学
	100090210039
	153012100626,253012100626

	99
	程慧娟
	初中化学
	100090210039
	153012100420,253012100420

	100
	李星蓉
	初中化学
	100090210039
	153012100421,253012100421

	101
	鲁琴
	初中化学
	100090210039
	153250204813,253250204813

	102
	何小珍
	初中化学
	100090210039
	153012100118,253012100118

	103
	徐娄艳
	初中物理A岗
	100090211037
	153012100905,253012100905

	104
	徐路
	初中物理A岗
	100090211037
	153012101104,253012101104

	105
	屈师周
	初中物理A岗
	100090211037
	153012101519,253012101519

	106
	朱志鹏
	初中物理A岗
	100090211037
	153012101015,253012101015

	107
	周思敏
	初中物理A岗
	100090211037
	153012100921,253012100921

	108
	万林波
	初中物理A岗
	100090211037
	153012101622,253012101622

	109
	付小燕
	初中物理A岗
	100090211037
	153012101417,253012101417

	110
	田亚勋
	初中物理A岗
	100090211037
	153030408802,253030408802

	111
	胡欣如
	初中物理B岗
	100090211038
	153012101501,253012101501

	112
	何宇杰
	初中物理B岗
	100090211038
	153012100915,253012100915

	113
	李柔柔
	初中物理B岗
	100090211038
	153012101615,253012101615

	114
	周思宇
	初中物理B岗
	100090211038
	153012101007,253012101007

	115
	吴璐琪
	初中物理B岗
	100090211038
	153230705220,253230705220

	116
	蔡祯
	高中语文A岗
	100090301010
	153012201916,253012201916

	117
	涂海凤
	高中语文A岗
	100090301010
	153012200630,253012200630

	118
	张盛花
	高中语文A岗
	100090301010
	153012200327,253012200327

	119
	王霞
	高中语文A岗
	100090301010
	153221604228,253221604228

	120
	刘莹
	高中语文A岗
	100090301010
	153012200724,253012200724

	121
	朱文娟
	高中语文A岗
	100090301010
	153250205901,253250205901

	122
	熊艳
	高中语文A岗
	100090301010
	153012201812,253012201812

	123
	何茹
	高中语文A岗
	100090301010
	153012200701,253012200701

	124
	廖磊
	高中语文A岗
	100090301010
	153012200730,253012200730

	125
	胡莉芳
	高中语文A岗
	100090301010
	153012200118,253012200118

	126
	黄明珠
	高中语文A岗
	100090301010
	153012201919,253012201919

	127
	夏子红
	高中语文B岗
	100090301011
	153012200208,253012200208

	128
	曾宇佳
	高中语文B岗
	100090301011
	153012202030,253012202030

	129
	胡沁蕾
	高中语文B岗
	100090301011
	153012201028,253012201028

	130
	夏怡
	高中语文B岗
	100090301011
	153012200219,253012200219

	131
	艾佳丽
	高中语文B岗
	100090301011
	153012200517,253012200517

	132
	万莉
	高中语文B岗
	100090301011
	153012201721,253012201721

	133
	余诗漫
	高中语文B岗
	100090301011
	153012200722,253012200722

	134
	张钰婷
	高中语文B岗
	100090301011
	153012201103,253012201103

	135
	李维
	高中语文B岗
	100090301011
	153012200611,253012200611

	136
	谭坤
	高中语文B岗
	100090301011
	153012201711,253012201711

	137
	魏露露
	高中语文B岗
	100090301011
	153012201213,253012201213

	138
	高旋
	高中数学A岗
	100090302012
	153012202819,253012202819

	139
	邹田田
	高中数学A岗
	100090302012
	153012202707,253012202707

	140
	陈威龙
	高中数学A岗
	100090302012
	153012202606,253012202606

	141
	樊琴
	高中数学A岗
	100090302012
	153012203125,253012203125

	142
	吴江朋
	高中数学A岗
	100090302012
	153012202213,253012202213

	143
	樊若晨
	高中数学A岗
	100090302012
	153250207003,253250207003

	144
	陈燕
	高中数学A岗
	100090302012
	153020300627,253020300627

	145
	喻晶晶
	高中数学A岗
	100090302012
	153012202518,253012202518

	146
	周培瑶
	高中数学B岗
	100090302013
	153012202613,253012202613

	147
	熊文
	高中数学B岗
	100090302013
	153012202504,253012202504

	148
	焦云芳
	高中数学B岗
	100090302013
	153012203612,253012203612

	149
	熊思佳
	高中数学B岗
	100090302013
	153012202817,253012202817

	150
	毛玉丹
	高中数学B岗
	100090302013
	153012202422,253012202422

	151
	杨蓉
	高中数学B岗
	100090302013
	153012202407,253012202407

	152
	林照
	高中英语
	100090303014
	153012301013,253012301013

	153
	毛小霞
	高中英语
	100090303014
	153012302218,253012302218

	154
	查美玲
	高中思想政治A岗
	100090304030
	153012203921,253012203921

	155
	李芳
	高中思想政治A岗
	100090304030
	153010900309,253010900309

	156
	万洋波
	高中思想政治A岗
	100090304030
	153010900126,253010900126

	157
	徐佳莹
	高中思想政治A岗
	100090304030
	153020302013,253020302013

	158
	钟雪莹
	高中思想政治A岗
	100090304030
	153211202704,253211202704

	159
	张致维
	高中思想政治B岗
	100090304031
	153012204002,253012204002

	160
	周丽红
	高中思想政治B岗
	100090304031
	153012204014,253012204014

	161
	胡梅
	高中思想政治B岗
	100090304031
	153010900205,253010900205

	162
	杨莹
	高中思想政治B岗
	100090304031
	153010900103,253010900103

	163
	黄明霞
	高中思想政治B岗
	100090304031
	153020301923,253020301923

	164
	吴迪
	高中思想政治B岗
	100090304031
	153012203701,253012203701

	165
	王粤鹏
	高中体育与健康A岗
	100090305024
	153012302510,253012302510

	166
	邓越
	高中体育与健康A岗
	100090305024
	153012302915,253012302915

	167
	熊福建
	高中体育与健康A岗
	100090305024
	153012303011,253012303011

	168
	李伟松
	高中体育与健康A岗
	100090305024
	153012302829,253012302829

	169
	邱佳欢
	高中体育与健康A岗
	100090305024
	153012302705,253012302705

	170
	孙永青
	高中体育与健康B岗
	100090305025
	153012302930,253012302930

	171
	言欣航
	高中体育与健康B岗
	100090305025
	153012303005,253012303005

	172
	计仕文
	高中体育与健康B岗
	100090305025
	153010900615,253010900615

	173
	张恒
	高中体育与健康B岗
	100090305025
	153010900616,253010900616

	174
	陈瑶
	高中体育与健康B岗
	100090305025
	153012302722,253012302722

	175
	李颖华
	高中体育与健康B岗
	100090305025
	153010900608,253010900608

	176
	李璐
	高中美术
	100090306026
	153010901304,253010901304

	177
	李卓
	高中美术
	100090306026
	153010900917,253010900917

	178
	高艺佳
	高中美术
	100090306026
	153010900827,253010900827

	179
	张紫怡
	高中美术
	100090306026
	153010901510,253010901510

	180
	龙妍
	高中美术
	100090306026
	153010901519,253010901519

	181
	洪慧雯
	高中音乐A岗
	100090307022
	153010901905,253010901905

	182
	陈欣婷
	高中音乐A岗
	100090307022
	153010901730,253010901730

	183
	李慧敏
	高中音乐A岗
	100090307022
	153050310810,253050310810

	184
	陈锦超
	高中音乐A岗
	100090307022
	153020302701,253020302701

	185
	赖喜文
	高中音乐A岗
	100090307022
	153010901617,253010901617

	186
	王骏爽
	高中音乐A岗
	100090307022
	153010902019,253010902019

	187
	李菁
	高中音乐A岗
	100090307022
	153060408304,253060408304

	188
	杨丽萍
	高中音乐A岗
	100090307022
	153010902107,253010902107

	189
	赵志轩
	高中音乐B岗
	100090307023
	153010901804,253010901804

	190
	吴鸿
	高中音乐B岗
	100090307023
	153010901706,253010901706

	191
	董瀚宇
	高中音乐B岗
	100090307023
	153010901926,253010901926

	192
	凌静
	高中历史
	100090308020
	153242703224,253242703224

	193
	陈鹏
	高中历史
	100090308020
	153010902228,253010902228

	194
	陶红红
	高中历史
	100090308020
	153211604807,253211604807

	195
	朱文
	高中历史
	100090308020
	153010902301,253010902301

	196
	万珍珍
	高中地理
	100090309021
	153010902629,253010902629

	197
	赖龙英
	高中地理
	100090309021
	153010902813,253010902813

	198
	宋文强
	高中地理
	100090309021
	153010902722,253010902722

	199
	李朝霞
	高中地理
	100090309021
	153010902625,253010902625

	200
	李江勇
	高中化学A岗
	100090310017
	153250209821,253250209821

	201
	舒云
	高中化学A岗
	100090310017
	153010904028,253010904028

	202
	周敏
	高中化学A岗
	100090310017
	153010903628,253010903628

	203
	雷艺寒
	高中化学A岗
	100090310017
	153010903405,253010903405

	204
	李建辉
	高中化学B岗
	100090310018
	153010903324,253010903324

	205
	秦梦婷
	高中化学B岗
	100090310018
	153010903719,253010903719

	206
	陈婧
	高中化学B岗
	100090310018
	153010903223,253010903223

	207
	邓小宇
	高中化学B岗
	100090310018
	153232301914,253232301914

	208
	李瑞旭
	高中化学B岗
	100090310018
	253010904102,153010904102

	209
	刘婉蓉
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904410,253010904410

	210
	张志成
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904302,253010904302

	211
	李凡
	高中物理A岗
	100090311015
	153232302123,253232302123

	212
	刘依霞
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904215,253010904215

	213
	吴智鹏
	高中物理A岗
	100090311015
	153060408713,253060408713

	214
	赵硕
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904802,253010904802

	215
	鞠宇翔
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904610,253010904610

	216
	王梦琴
	高中物理A岗
	100090311015
	153211605525,253211605525

	217
	彭燕群
	高中物理A岗
	100090311015
	153060408708,253060408708

	218
	胡山山
	高中物理A岗
	100090311015
	153250210207,253250210207

	219
	杨祖恒
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904306,253010904306

	220
	但珍珍
	高中物理A岗
	100090311015
	153010904624,253010904624

	221
	胡竹子
	高中物理B岗
	100090311016
	153010904209,253010904209

	222
	温传军
	高中物理B岗
	100090311016
	153010904812,253010904812

	223
	何芳玲
	高中物理B岗
	100090311016
	153010904223,253010904223

	224
	陈伟玉
	高中物理B岗
	100090311016
	153010904330,253010904330

	225
	章婉婷
	高中物理B岗
	100090311016
	153010904326,253010904326

	226
	章千叶
	高中物理B岗
	100090311016
	153010904304,253010904304

	227
	杨娟
	高中生物
	100090312019
	153010905321,253010905321

	228
	罗佳
	高中生物
	100090312019
	153242604609,253242604609

	229
	郭鹏
	高中生物
	100090312019
	153242604810,253242604810

	230
	龚双燕
	高中生物
	100090312019
	153010905211,253010905211

	231
	毛君瑶
	高中生物
	100090312019
	153242604721,253242604721

	232
	周桃迁
	高中生物
	100090312019
	153060408809,253060408809

	233
	涂甜
	高中信息技术和通用技术
	100090313027
	153010905822,253010905822

	234
	赵中贵
	高中信息技术和通用技术
	100090313027
	153250210604,253250210604

	235
	胡慧慧
	高中信息技术和通用技术
	100090313027
	153010906014,253010906014

	236
	张萌
	高中信息技术和通用技术
	100090313027
	153010905809,253010905809

	237
	于珍
	高中信息技术和通用技术
	100090313027
	153010906004,253010906004

	238
	王迎
	高中心理健康A岗
	100090315028
	153011104602,253011104602

	239
	王艳
	高中心理健康A岗
	100090315028
	153011104407,253011104407

	240
	王逍玲
	高中心理健康A岗
	100090315028
	153011104504,253011104504

	241
	李志娟
	高中心理健康A岗
	100090315028
	153211202911,253211202911

	242
	曾小梅
	高中心理健康A岗
	100090315028
	253011104603,153011104603

	243
	万琳琳
	高中心理健康B岗
	100090315029
	153030411503,253030411503

	244
	顾翠
	高中心理健康B岗
	100090315029
	153250210701,253250210701